CÀMjTRÀ MUNICIPE.L DE ÁLVARES MJI,CHIq.DO
Rua Monsenhor Nakamura, 783 Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

camâÍa@alvaresmachado.sD lee.br

?dot-lalzaa

PORTARIA N'15/2024

Dispõe sobre'. altera composição da Comissão Processante para

analisar e propor medidas coÍetivas quanto aos serviÇos presÍados
pela empresa VIVO.

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN' Presidente da Câmara

Municipal de Álvares Machado, no uso de suas atribuições legais; e,
CONSIDERANDO a aposentadoria do servidor Paulo José Villalva

Martins, por determinação judicial

RESOLVE:

Art. 'lo - A Comissão criada pela Portaria no 1412024 passa a ser composta da

seguinte forma:
- Matheus Teixeira - Escriturário
- Antônio Carlos Novaes da Silva - Contabilista; e,

- Rosangela Maria Ferraz Arques Sanches - Auxiliar Administrativo

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Câmara de Álvares Machado, em 11 de sete 024

MARIA EZ MARTIN

Registrado e publi na creta n âmara Municipal, na data suPra.

P
Diretor Leg

U O JOSE VIL M INS
isl o/Acumula Di toria Administrativa

OSÉ
Ass ões lnst., Gestão islativa e GP

O9J4M_!l Iedital

ca poÍubl çãoP
em

*DICA \ AS DROGÁS E PEDOFTLIÁ-. DE\TI\CIE!
TELEFONIS: 19? C IM PLANTÔES 24 HS POR DIA

ObservaÇão: A denúncia pode ser anônima

-l-